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云南省普通高校“专升本”招生考试 

高等数学 机考模拟试题 
 

高等数学（共 3大题，30小题 150 分） 

第一大题、单项选择题（单选题，共 10 小题，每小题 4分，共 40 分） 

1、  

A、  

B、  

C、  

D、  

2、  

A、高阶无穷小 

B、低阶无穷小 

C、同阶不等价无穷小 

D、等价无穷小 

3、  

A、  

B、  
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C、  

D、  

4、  

A、-4 

B、-2 

C、2 

D、10 

5、  

A、  

B、   

C、   

D、  

6、  

A、   

B、   
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C、   

D、   

7、  

A、   

B、   

C、   

D、   

8、  

A、   

B、   

C、   

D、  
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9、  

A、   

B、   

C、   

D、   

10、  

A、   

B、   

C、   

D、   

 

第二大题、判断题（判断题，共 10 小题，每小题 4分，共 40 分） 
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1、  

2、  

3、  

4、  

5、  

6、  

7、  

8、  

9、  
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10、  

 

第三大题、填空题（填空题，共 10 小题，每空 7 分，共 70 分） 

1、

 

求、值的步骤是________. 

2、 的步骤是________ 
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3、

________ 

 

4、 ________ 

 

5、 ________ 
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6、  

 

________ 

7、

 

________ 
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8、

 

________ 

9、
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________ 

10、

 

________ 


